УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Об утверждении итогов ежегодного краевого конкурса про-
фессионального мастерства «Лучший по профессии»

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 05.03.2015
№ 18 «О проведении ежегодного краевого конкурса профессионального ма-
стерства «Лучший по профессии» п о с т а н о в л я ю :

Утвердить итоги ежегодного краевого конкурса профессионального
мастерства «Лучший по профессии» в 2015 году и вручить дипломы:

в номинации «Лучшая швея»:
диплом первой степени - Пономаревой Фаине Борисовне, швее обще-

ства с ограниченной ответственностью Швейной фабрики «Авангард»,
г. Барнаул;

диплом второй степени - Звягиной Ольге Юрьевне, швее общества с
ограниченной ответственностью Швейной фабрики «Авангард», г. Барнаул;

диплом третьей степени - Плотниковой Галине Сергеевне, швее акцио-
нерного общества Барнаульского меланжевого комбината «Меланжист Ал-
тая», г. Барнаул;

в номинации «Лучшая горничная»:
диплом первой степени - Запорожцевой Елене Николаевне, горничной

открытого акционерного общества «Гостиница Барнаул», г. Барнаул;
диплом второй степени - Галиной Марине Семеновне, горничной ин-

дивидуального предпринимателя Нечаевой Людмилы Андреевны, г. Барнаул;
диплом третьей степени - Одерей Евгении Юрьевне, горничной откры-

того акционерного общества санатория «Алтай-West», г. Белокуриха;
в номинации «Лучший мастер-сыродел»:
диплом первой степени - Черных Александру Александровичу, масте-

ру-сыроделу общества с ограниченной ответственностью «АКХ Ануйское»,
Петропавловский район;

диплом второй степени - Лазоренко Сергею Сергеевичу, мастеру-
сыроделу акционерного общества «Барнаульский молочный комбинат», Реб-
рихинский район;

диплом третьей степени - Вебер Ольге Владимировне, мастеру-
сыроделу акционерного общества «Барнаульский молочный комбинат»,
Красногорский район;

в номинации «Лучший штукатур»:
диплом первой степени - Украинскому Олегу Владимировичу, штука-

туру-маляру общества с ограниченной ответственностью «Сибстройбыт-
Мастер», г. Барнаул;

диплом второй степени - Рахманову Вадиму Павловичу, штукатуру
общества с ограниченной ответственностью «Производственно-коммерче-
ская фирма «Отделстрой», г. Бийск;

диплом третьей степени - Абдулхамитову Равшану Ахатовичу, штука-
туру-маляру общества с ограниченной ответственностью «Алтайстрой-
центр», г. Барнаул;

в номинации «Лучший обвальщик мяса»:
диплом первой степени - Захаровой Светлане Викторовне, обвальщику

мяса акционерного общества «Рубцовский мясокомбинат», г. Рубцовск;
диплом второй степени - Черепанову Александру Владимировичу, об-

вальщику мяса открытого акционерного общества «Восход» Каменский мя-
сокомбинат, г. Камень-на-Оби;

диплом третьей степени - Чернееву Дмитрию Геннадьевичу, обваль-
щику мяса общества с ограниченной ответственностью «Заринский мясопе-
рерабатывающий завод», г. Заринск;

в номинации «Лучший пекарь»:
диплом первой степени — Куляр Наталье Владимировне, пекарю Усть-

Пристанского районного союза потребительских обществ, Усть-Пристанский
район;

диплом второй степени - Косаревой Елене Викторовне, пекарю индиви-
дуального предпринимателя Хошабаева Эдуарда Альбертовича, г. Барнаул;

диплом третьей степени - Бухановой Елене Петровне, пекарю индиви-
дуального предпринимателя Косарева Юрия Павловича, Троицкий район.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

г. Барнаул
05 августа 2015 года
№78